

# Referat styremøte 24/10-22:

---

Sted: Parkveien 6 A

Tid: 1900 – 2045

Tilstede: Olav Ellingsen, Audun Aanes-Stranda, Tommy Elde, Kristian B. Ellingsen, Brynjar Berntsen.

**SAK 24/22: INFO NYBEGYNNERKURS V/ KRISTIAN:**

Kristian redegjorde for rekrutteringsarbeidet som hadde oppstart i mars d.å.

Interessen har vært stor, men beklagelig at en del av de voksne som startet opp er blitt borte etter oppstart i høst. En god del unge deltakere møtte flittig opp - og man har håp om at disse vil fortsette. Arrangementsmessig er det utfordringer for selve gjennomføringen, da det blir mye bråk når klubbens medlemmer samles til spillekveld. Alternativt diskuteres det om annen dag kan være aktuell for kursavvikling, men man ser også nytten av at tirsdager – allerede når – innarbeides som fast spillekveld. Man diskuterte også om hvordan man ev. kan ordne med skyss hjem for de yngste - hvis det skulle være behov for det – hvis/når de en gang kommer på spillekveldene.

Kristian regner med å "kjøre" kurset fram til våren.

**VEDTAK:** *Tatt til etterretning.*

**SAK 25/22: ØKONOMISK OVERSIKT V/TOMMY:**

Tommy kunne framlegge ajourført regnskap fram til 30/9 d.å.

Som vanlig, framlegges et godt oversiktlig regnskap med balanse, budsjett og prognose for perioden 1/1 – 30/9 – 22.

Grunnet store investeringer til nye bridgemater, litt dårlig frammøte på spillekveldene, avlysing av Julebukken, så vil års - resultatet ende i minus.

En betryggelse i denne situasjon, er at klubben har en rimelig god egenkapital.

**VEDTAK:** *Tatt til etterretning.*

**SAK 26/22: PREMIERING KLUBBMESTERSKAPET:**

I forbindelse avvikling av klubbmesterskapet så premierer vi kun etter scratch.

Det premieres med pengepremier til beste ¼ - del etter endt turnering.

Turneringen avvikles over 9 kvelder der det er anledning å "stryke" de tre dårligste resultater.

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

**SAK 27/22: ÅRSFEST M/SPILLING:**

Man diskuterte muligheter for ev. avvikling av et slikt arrangement. Fram mot jul er det mange som er opptatt med divisjonsspilling, julebord og andre aktiviteter.

Styret fremmer forslag om at arrangementet avvikles etter årsskifte. Vi arbeider ut fra å få til et arrangement den 25. februar 2023.

I første omgang søker Kristian om leie av Kvitbrygga til dette arrangement.

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

**SAK 28/22: JULEBUKKEN – 23:**

Det ble fremmet forslag om at Julebukken -23 arrangeres 7.januar 2023.  
Lokalene er bekreftet ledig - i dag.  
Komite' for opplegg og gjennomføring utarbeides i god tid før arrangementet.

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

**SAK 29/22: NM KLUBBLAG:**

Tidligere i år er det utgått forespørsel fra NBF om det er klubber som kan være interessert i å arrangere NM-finale klubb lag en gang i framtiden.  
Klubben har tilkjennegitt at dette – en gang i framtiden – kan være aktuelt.  
Sted for finale i -23 er allerede bestemt. I 2024 fyller Tromsø BK 100 år – da kan Tromsø være aktuell. I 2025 fyller vår klubb 80 år. Styret ser ikke bort fra at man kan søke om dette arrangement da?

**VEDTAK:** *Styret vil jobbe videre med saken.*

**SAK 30/22: VALG 2023:**

Til årsmøte i februar -23 viser det seg at det er mange av styrets medlemmer som er "utgående" - følgelig må/skal nytt styre velges.  
Følgende medlemmer står på valg: Kristian, Audun, Lisbeth og Brynjar.  
Tommy og Olav er ikke på valg. Revisor, Kjell Steinar, er heller ikke på valg.  
Irene – i valgkomiteen - er ikke på valg. Nytt medlem i denne komiteen er Jan Normann Jakobsen – har er heller ikke på valg.  
Valgkomiteen må derfor kontakte aktuelle personer til de "ledige" plasser.

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

**SAK 31/22: VINLOTTERI PÅ SPILLEKVELDENE:**

I den senere tid har vi ikke arrangert vin - lotteri. Det virker ikke som dette er noe som medlemmene savner. I første omgang vil vi la dette ligge i bero.

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

**SAK 32/22: EVENTUELT:**

Under dette punkt ble det fremmet forespørsel om noen form for Juleavslutning siste spillekveld før jul – den 13. desember.  
Det ble fremmet forslag om at vi ordner noe selv. Vi utvider "buffeen" med ekstra "god - saker" og har et hyggelig samvær før vi tar "juleferie".

**VEDTAK:** *Enstemmig.*

Sortland, den 26/10-22.  
Brynjar  
ref.